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PERFUMY ARABSKIE KHALIJI
3ml
Cena 30,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Perfumy arabskie Khaliji 3ml

Nuta głowy: cytrusy, trawa cytrynowa, pomarańcze, ambra, nuty przyprawowe

Nuta serca: piżmo, nuty kwiatowe, drzewo sandałowe

Nuta bazy: piżmo, nuty kwiatowe, drzewo sandałowe

Lekki i orzeźwiający zapach świeżych pomarańczy, wraz z ciepłym drzewem sandałowym i nutą bursztynu. W tle
drobny niuans trawy cytrynowej.

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca perfumy z Emiratów Arabskich. Jest to świeży, oryginalny zapach
męski. Perfumy męskie są zapakowane w poręczną, szklaną buteleczkę o pojemności 3ml. Mimo małej pojemności perfumy z
Emiratów Arabskich starczają na bardzo długo, gdyż są bardzo wydajne ze względu na brak alkoholu w ich składzie. Alkohol
sprawia iż zapach perfum szybciej się ulatnia i nie jest zbyt trwały, dlatego wbrew pozorom duże opakowania luksusowych
perfum dostępnych na rynku są tylko pozornie bardziej ekonomiczne. Innym minusem perfum na bazie alkoholu są możliwe
podrażnienia i ryzyko w stosowaniu w przypadku alergików. Dlatego lepiej jest wybrać perfumy z Arabii Saudyjskiej, które
można zakupić poprzez nasz sklep internetowy.

Perfumy z Emiratów Arabskich są czystym koncentratem perfum na bazie olejków, co jest sekretem ich trwałości,
wydajności i delikatności wobec każdego rodzaju skóry. Mimo, iż perfumy męskie polecane przez nasz sklep internetowy
Afandi Oriental Dream zostały wyprodukowane na bazie olejków nie pozostawiają one tłustych śladów na skórze i nie brudzą
ubrań, gdyż bardzo dobrze się wchłaniają i już niewielka ilość produktu perfumy z Emiratów Arabskich naniesiona na
nadgarstki, okolice szyi i dekoltu wystarcza aby zapach utrzymywał się przez wiele godzin. Świeży, oryginalny zapach
produktu perfumy z Emiratów Arabskich przeniesie każdego do bogatej krainy tajemniczych zapachów orientalnych.

Perfumy męskie polecane przez nasz sklep internetowy nadają się na każdą okazje i każdą porę dnia – zarówno na
dzień jak i na wieczór. Wybór perfum nie jest sprawą łatwą i dlatego należy wyborowi perfum poświecić nieco czasu, gdyż
powinny być one idealnie dopasowane i współgrające z naszym gustem, temperamentem, a także naturalnym,
niepowtarzalnym zapachem charakterystycznym dla każdego z nas. Dobrze dobrane perfumy powinny stać się naszą drugą
skórą i być świetnym, a nie drażniącym, czy też przysłaniającym nas dodatkiem.

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca perfumy męskie do codziennego użytku ze względu na ich trwałość,
wydajność, praktyczne opakowanie, a przede wszystkim oryginalny, pełen świeżości orientalny zapach. Perfumy z Emiratów
Arabskich polecane przez nasz sklep są to perfumy dla wyjątkowego mężczyzny! Dla tych lubiących eksperymentowanie
polecamy połączenie perfum Khaliji z kostką zapachową piżma, również dostępną w sklepie internetowym Afandi Oriental
Dream co powinno wzmocnić piżmowy bardzo zmysłowy efekt zapachowy perfum. Przed nałożeniem produktu perfumy
męskie należy  te miejsca, które zostaną perfumowane potrzeć kilka razy kostką piżmową.

Świeża nuta pomarańczy perfum Khaliji połączona z intensywną zmysłowością kostki piżmowej powinna dać piorunujący
orientalny zapach jedyny w swoim rodzaju.

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca perfumy męskie do codziennego użytku ze względu na ich trwałość,
wydajność, praktyczne opakowanie, a przede wszystkim oryginalny, pełen świeżości orientalny zapach.
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Kraj pochodzenia: Zjednoczone Emiraty Arabskie

Perfumy dla mężczyzn.
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